关于举办常熟高新区知识产权政策 宣讲培训会的通知

各相关单位:

为更好地实施《常熟高新区知识产权项目化管理办法》,现 组织举办新政策宣讲培训会。具体通知如下:

一、时间和形式

时间: 2023年4月18日(周二)下午14:00-16:00

形式: 腾讯会议 APP 线上培训

二、主办单位和承办单位

主办单位: 常熟高新区科技与知识产权局

承办单位: 常熟市知识产权服务广场

三、会议议程

- 1、《常熟高新区知识产权强企分类培育方案》发布;
- 2、《常熟高新区知识产权项目化管理办法》政策解读;
- 3、知识产权工作站和知识产权托管服务站名单发布;
- 4、互动答疑。

四、参会对象

- 1、常熟高新区科技与知识产权局负责人及知识产权工作人员;
- 2、常熟高新区内开展知识产权工作企业的知识产权分管负 责人及知识产权专员;
 - 3、知识产权工作站负责人(名单见附件1);
 - 4、知识产权托管服务站负责人(名单见附件2)。

五、其他事项

请参会人员填写参会回执(附件3),于4月17日(周一)下午17:00前报送至指定电子邮箱。

主办单位联系人: 陆雪丹 联系电话: 0512-52908023

承办单位联系人: 周仪琳 联系电话: 0512-52356609

电子邮箱: 435644676@qq.com

附件: 1、知识产权工作站名单

2、知识产权托管服务站名单

3、参会回执

常熟高新区科技与知识产权局 2023年4月14日

附件 1

知识产权工作站名单

序号	工作站名称			
1	常熟国家大学科技园工作站			
2	常熟东南高新技术创业服务中心工作站			
3	江苏省产业技术研究院智能液晶技术研究所工作站			
4	北京大学分子工程苏南研究院工作站			
5	上海交通大学新材料产业化联合研究基地工作站			
6	同济(常熟)科技园工作站			
7	上海交大(常熟)科技园工作站			
8	中国(常熟)智能车综合技术研发与测试中心工作站			
9	铁马营众创空间工作站			
10	"昆承青创"众创空间工作站			
11	火柴盒-常熟科技镇长团众创空间工作站			

附件 2

知识产权托管服务站名单

序号	托管服务站名称		
1	常熟紫金知识产权服务有限公司		
2	苏州中源科达企业管理有限公司		
3	苏州依正信息科技有限公司		
4	苏州佳晖倍力信息科技有限公司		
5	苏州律点信息科技有限公司		
6	苏州瞪羚知识产权代理事务所(普通合伙)		
7	苏州市中南伟业知识产权代理事务所(普通合伙)		

附件 3

参会回执

序号	单位名称	参会人员	职务	手机号码